' . Houschen

17l Qgs

vom 22.07. - 26.07.2024

Tageskarte
Gefligelbrust in leichter Chillisauce mit Reis und Salat
Montag
Eier in Senfsauce mit Salzkartoffeln und Salat
. Penne ,Bollo“ mit Parmesan
Dienstag
Penne mit Schafskase und Tomatensauce
] Hahnchenbrust ,Cordon Bleu“ mit Pommes und Salat
Mittwoch Bunter Salat mit Ziegenfrischkase
Donnerstag Frikadelle mit Rahmerbsen und Kartoffelstampf
Gemusetaler mit Rahmerbsen und Kartoffelstampf
Fischfilet an Zitronensauce mit Petersilienkartoffeln und Salat
Freitag
Salatteller mit Raucherlachs
Wochenkarte

Kartoffelsuppe
Mittagsburger und Pommes ,auch in Veggie*

Schnitzel ,Wiener Art “ mit Bratkartoffeln

Bunter Salat mit Schafsk&se Croutons und Hausdressing
- mit Hdhnchenstreifen

Tagesdessert

9,30 €
8,20 €

8,80 €
7,90 €

9,20 €
8,20 €

9,40 €
8,20 €

9,30 €
8,10 €

5,60 €
9,20 €

9,90 €

12,00 €
14,90 €

2,90 €

ser %@JM%M& laud vom 05.08 - 76.08

Anrufen - Abholen - Lecker Essen
05204 905 95 85






