mittags im Häuschen

vom 22.07. - 26.07.2024

Tageskarte

Montag	Geflügelbrust in leichter Chillisauce mit Reis und Salat	9,30 €
	Eier in Senfsauce mit Salzkartoffeln und Salat	8,20 €
Dienstag	Penne "Bollo" mit Parmesan	 8,80 €
	Penne mit Schafskäse und Tomatensauce	7,90 €
Mittwoch	Hähnchenbrust "Cordon Bleu" mit Pommes und Salat	9,20 €
	Bunter Salat mit Ziegenfrischkäse	8,20 €
Donnerstag	Frikadelle mit Rahmerbsen und Kartoffelstampf	9,40 €
	Gemüsetaler mit Rahmerbsen und Kartoffelstampf	8,20 €
Freitag	Fischfilet an Zitronensauce mit Petersilienkartoffeln und Salat	- 9,30 €
	Salatteller mit Räucherlachs	8,10 €

Wochenkarte

Kartoffelsuppe	5,60 €
Mittagsburger und Pommes "auch in Veggie"	9,20 €
Schnitzel "Wiener Art " mit Bratkartoffeln	9,90 €
Bunter Salat mit Schafskäse Croutons und Hausdressing	12,00 €
- mit Hähnchenstreifen	14,90 €
Tagesdessert	2,90 €

Unser Mittagstisch macht Urlaub vom 05.08. - 16.08.

auch aus 'm Häuschen

Anrufen - Abholen - Lecker Essen

05204 905 95 85